平成２５年７月３日

組合理事・監事 各位

                                       愛知県プラスチックリサイクル（協）

                                               理事長  藤井 達雄

                 平成２５年度 第４回理事会開催の案内

拝啓 初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、多忙の中恐縮ですが、第4回理事会を下記の通り開催致しますので是非ご出席下さるよ

うお願い申し上げます。

尚、出欠席につきましては、７月１０日（水）までにＦＡＸ連絡にてお願い致します。

 （ＦＡＸ 0533－59－6996）

                                                              敬具

                        記

1 日 時  平成２５年 ７月 １８日 （木）    午後３時より

２ 場 所  いその（株） ３階会議室

           ＴＥＬ （０５２） ９３１－１２１１

３ 議 題  ・海外旅行プランについて

・組合創立４０周年記念パーティー写真の送付について

・平成２５年愛知県循環型社会形成推進事業について

・その他   ユース会・分科会報告

        組合名称の使用方法について

 ※理事の方で１１月の海外視察旅行を予定されている方は、パスポートのコピーを持参してく

ださい。

 ※会議終了後、懇親会を予定していますので、車はさけて是非ご出席下さる様お願いします。

出席（              ）

                  会社名

欠席（              ）の場合

                  （                  ）理事に一任します。

本件連絡先  ㈱ビッグ合成樹脂   杉浦  ＴＥＬ 0533-59-8522  まで

                               FAX 0533-59-6996